

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 35215895 Pavol Bjalončík Stary trh 6 060 01 Kežmarok B.účet: 4002128874/7500 IBAN: SK75 7500 0000 0040 0212 8874 ČSOB, a.s., pobočka zahraničnej banky SR (BIC:CEKOSKBX) Obch./živ. Zapísaný na OÚ Kežmarok, živn. odd. č. register: 703-4659	DIČ: 1020721966 IČ DPH:SK1020721966	FAKTÚRA číslo 18034 Variabilný symbol : 18034 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 42077877 Centrum voľného času 059 76 Rakúsy DIČ: 2022440574

Spôsob dopravy:	Dodacie a platobné podmienky:
Štát určenia:	Dátum splatnosti 11.01.2022
Číslo dodacieho listu 13380	Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 28.12.2021 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 28.12.2021

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%
8590804091486	Lopata na sneh 50x34cm FESTA AKCIA!	1.000	ks	13.1833	13.18	15.82	15.82	20
8581569943684	Lopata na sneh 46cm AKCIA	2.000	ks	4.2750	8.55	5.13	10.26	20
8593534530270	Metla priemysel 30cm Spoka	2.000	Ks	4.6333	9.27	5.56	11.12	20
8590804023463	Sekac na lad s nasadou 15cm	3.000	ks	5.8583	17.57	7.03	21.09	20
8593534420243	Kefa na podlahu s nasadou	1.000	ks	4.3500	4.35	5.22	5.22	20
9002588427041	Rukavice zimne XXL	2.000	ks	2.5333	5.07	3.04	6.08	20
9002588427034	Rukavice zimne XL PU	5.000	ks	2.5333	12.67	3.04	15.20	20
9002588427027	Rukavice zimne L 9	5.000	ks	2.5333	12.67	3.04	15.20	20
8584010399320	Lopatka kovova mala 1ks	1.000	ks	2.4167	2.42	2.90	2.90	20
5000204539400	Glade/brise japgard 300ml	1.000	ks	1.5417	1.54	1.85	1.85	20
5000204845389	Glade magnolia&vanilia 300r.l	1.000	ks	1.5417	1.54	1.85	1.85	20
8697419544847	Green fresh osv. 400ml Mountain fresh	1.000	ks	1.0250	1.03	1.23	1.23	20
8714100499337	Cif Kuchyna 750ml	1.000	ks	2.3667	2.37	2.84	2.84	20
8710908101236	Savo kuchyna 500ml pumpa	1.000	ks	1.7833	1.78	2.14	2.14	20
8710522888865	Cif disinfect a shine sprej 750ml	1.000	ks	2.4167	2.42	2.90	2.90	20
3045206312226	Sanytol univ.podlahy plochy citrus 1l	1.000	ks	2.7667	2.77	3.32	3.32	20
8710908887345	Cif Power&Shine 500ml	1.000	ks	2.5333	2.53	3.04	3.04	20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
4015400795193 Jar 900ml Citron	1.000	ks	1.5750	1.58	1.89	1.89	20
4015400922797 Jar 900ml zelene jablko	1.000	ks	1.5750	1.58	1.89	1.89	20
8590804015826 Viaz pasky 200x3.6mm 50ks	3.000	ks	0.7833	2.35	0.94	2.82	20
8590804022527 Viazacie pasky 120*2.5mm 50ks cierne	1.000	ks	0.4750	0.48	0.57	0.57	20
8590804022534 Viazacie pasky 250x3.6mm 50ks	2.000	ks	1.0250	2.05	1.23	2.46	20
8590804037163 Viazacie pasky 200x3.6mm 50ks	2.000	ks	0.7917	1.58	0.95	1.90	20
8718951190221 Ajax 1l univ. Levandula ocot	1.000	ks	1.4667	1.47	1.76	1.76	20
8584010952754 Handra Bodentuch 50x70 oranž	3.000	ks	0.6333	1.90	0.76	2.28	20
5900273472984 Ajax Floral Red Flower 1l	1.000	ks	1.4667	1.47	1.76	1.76	20
8710522605066 SAVO 4kg Original bandaska	1.000	ks	4.3500	4.35	5.22	5.22	20
5900273462350 Ajax 5l Spring Flowers	1.000	ks	5.4583	5.46	6.55	6.55	20
5996037079797 Domestos 750ml Pine Fresh	2.000	ks	1.2250	2.45	1.47	2.94	20
5996358010714 Domestos Pink Fresh 750ml	1.000	ks	1.2250	1.23	1.47	1.47	20
8717163286975 Domestos 750ml Atlantic Fresh	1.000	ks	1.2250	1.23	1.47	1.47	20
8001090309556 Ariel color 28ks	3.000	ks	5.2250	15.68	6.27	18.81	20
194 Respirator FFP2 biely, farebny, cierny	12.000	ks	0.4000	4.80	0.48	5.76	20
8596048005579 Lilien hand gel aloe vera 5l	1.000	ks	27.7083	27.71	33.25	33.25	20
8584013202252 Set komplet 24cm Schuller	1.000	ks	3.8000	3.80	4.56	4.56	20
2267 Sacky microtenove tasky	4.000		1.7000	6.80	2.04	8.16	20
8594024042921 Vrecia na odpad 70*110 25ks	1.000	ks	4.7417	4.74	5.69	5.69	20
8594024040361 Zamraz. 20*30 fareb c1 40ks	3.000	ks	0.8667	2.60	1.04	3.12	20
5900536335971 Fino vrecia green life 60L 60x60	2.000	ks	1.4667	2.93	1.76	3.52	20
8594024040613 Vrecka do kos 65*78 20ks	2.000	ks	0.7500	1.50	0.90	1.80	20
174 Podlozka plst viac druhou biela hneda	8.000	ks	0.7167	5.73	0.86	6.88	20
5992457504154 Dulux Multi Filler 330g tmel	1.000	ks	2.4917	2.49	2.99	2.99	20
5202565140282 Stococryl 400g	1.000	ks	1.9833	1.98	2.38	2.38	20
4891199100277 Emos Bateria GP 15AUP LR03 BL	2.000	ks	2.6083	5.22	3.13	6.26	20
5907692700124 Teplomer okenny UH 28,5cm rurkovy	1.000	ks	1.9833	1.98	2.38	2.38	20
4891199000133 Emos Bateria Greencell AA GP15G R06 BL	1.000	ks	1.1083	1.11	1.33	1.33	20

Rabat 5.00 % v EUR: 13.90
Celkom k úhrade v EUR: 263.93

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	219.94	43.99	263.93
		219.94	43.99	263.93

Pavol Bjalončík
FARBY-LAKY-DROGÉRIA
Starý trh 6 060 01 Kežmarok
Prevá Matejníka 5
IČO: 357 120721966